
フリガナ

名　　前
ﾓﾃｷﾞ　ﾊﾉﾝ

茂木　葉暖
ヤゲタ　アイ

八下田　愛
イノコシ　ミユ

猪越　心結
サイトウ　ユマ

齊藤　由真
ﾏﾁｲ ﾋﾅ
町井 ひな
ｶﾝﾉ ｺｱ
菅野 心愛
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾊﾈ
小林 虹羽

高校一般女子　　１００ｍ　
№ ナンバーカード 性別 所　属 学年

2 4091 女 1

1 4067 女 1足利清風高

足利高

4 4093 女 1

3 4092 女 1足利高

足利高

6 5014 女 白鴎大足利 1

5 5020 女 1白鴎大足利

8

7 5016 女 白鴎大足利 2

10

9



フリガナ

名　　前
ﾑﾗﾀ　ﾏﾅﾐ

村田　愛実
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾊﾈ
小林 虹羽

高校一般女子　　２００ｍ　
№ ナンバーカード 性別 所　属 学年

2 5016 女 2

1 5143 女 2足利清風高

白鴎大足利

4

3

5



フリガナ

名　　前
ｵｻﾞﾜ　ｶﾘﾝ

小澤　花凜

4

5

2

3

高校一般女子　８００ｍ
№ ナンバーカード 性別 所　属 学年

1 5142 女 2足利清風高



フリガナ

名　　前
ｵｵｽｷ　ﾞﾘｵ

大杉　里桜

4

5

3

2

1 4066 女 足利清風高 1

高校一般女子　１５００ｍ
№ ナンバーカード 性別 所　属 学年



フリガナ

名　　前

高校一般女子　４×１００ｍR
№ ナンバーカード 性別 所　属 学年 リレー

2

1

4

3

6

5

8

7

10

9



フリガナ

名　　前

高校一般女子　走高跳
№ ナンバーカード 性別 所　属 学年

2

1

4

3

5



フリガナ

名　　前
サイトウ　ユマ

齊藤　由真

高校一般女子　走幅跳
№ ナンバーカード 性別 所　属 学年

1 4093 女 1足利高

2

3

4

5



フリガナ

名　　前

高校一般女子　砲丸投
№ ナンバーカード 性別 所　属 学年

2

1

4

3

5


